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Annotatsiya: Ko‘pgina loyihalarning murakkab va qiziqarli xususiyatlaridan biri bu 

muvaffaqiyatli loyihada u yoki bu darajada ishtirok etish uchun umumiy maqsad bilan 

birlashtirilgan turli xil manfaatlarga ega bo‘lgan ko‘p sonli tomonlardir. Bu barcha 

tomonlarning birgalikda samarali va muvaffaqiyatli ishlashini va loyihaning umumiy 

maqsadlariga erishishda hamkorlik qilishini ta’minlash loyiha bilan 

shug‘ullanuvchilarning muammolaridan biridir.Ushbu maqolada loyihani zamon 

paramerlari bo‘yicha yuritishga batafsil to‘xtaldik. 
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taqsimlash, resurslarni boshqarish, loyiha kompaniyasi. 

Abstract: One of the complex and interesting features of many projects is the large 

number of parties with different interests, united by a common goal to participate in one 

way or another in a successful project. Ensuring that all parties work together effectively 

and successfully and cooperate in achieving the overall project goals is one of the 

challenges of project managers. In this article, we will focus on managing the project in 

terms of time parameters. 
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Аннотация: Одной из сложных и интересных особенностей многих проектов 

является наличие большого количества участников с различными интересами, 

объединённых общей целью – тем или иным образом участвовать в успешном 

проекте. Обеспечение эффективной и успешной совместной работы всех 

участников и их сотрудничества для достижения общих целей проекта – одна из 

задач руководителей проектов. В данной статье мы сосредоточимся на 

управлении проектом с точки зрения временных параметров. 
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Garchi tomonlarning barchasi loyihaning muvaffaqiyatli bo‘lishini ta’minlashda 

umumiy maqsadni bir xil bo‘lishiga qaramasdan, ularning shaxsiy manfaatlari sezilarli 

darajada farq qilishi va ko‘p hollarda qarama-qarshi bo‘lishi muqarrar. Ko‘pgina 

loyihalarda turli yurisdiktsiyalarda joylashgan turli loyiha tomonlarini o‘z ichiga olgan 
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xalqaro jihat bo‘ladi va ko‘pincha bir mamlakatdan boshqasiga farq qiluvchi qonunlar va 

amaliyotlar o‘rtasida keskinliklar bo‘ladi. 

Loyiha jamoasi - bu loyihani bajarish uchun birgalikda ishlaydigan odamlar guruhi. 

Odatda, loyiha guruhlari o‘zaro funktsionaldir, ya’ni ular tashkilotning turli guruhlari 

yoki bo‘limlaridagi shaxslardan iborat bo‘lib, umumiy maqsad sari harakat qiladi. Loyiha 

guruhlari loyiha jadvali va loyihaning umumiy maqsadlariga muvofiq loyihani 

muvaffaqiyatli yakunlash uchun javobgardir. 

Odatda, loyiha jamoasi jamoani nazorat qiluvchi va boshqaradigan loyiha menejeri va 

muayyan loyiha vazifalarini bajaradigan alohida guruh a’zolaridan iborat. Loyiha jamoasi 

a’zolari ichki (masalan, to‘liq vaqtli xodimlar) yoki tashqi (masalan, frilanserlar) bo‘lishi 

mumkin. Loyiha jamoasi boshqa manfaatdor tomonlardan ham iborat bo‘lishi mumkin, 

jumladan, loyihani har kuni boshqarmaydigan yoki loyiha ishini bajarmaydigan, lekin 

baribir loyihaning muvaffaqiyati va turli darajadagi qarorlar qabul qilish qobiliyatiga 

qiziqishi bo‘lgan odamlar. 

Loyiha guruhlari hamma uchun bir xil emas. Tashkilotingizdagi loyiha guruhlari, 

ehtimol, loyiha hajmi va maqsadlari kabi omillarga qarab, har bir loyiha uchun biroz 

boshqacha ko‘rinadi. Yakuniy maqsad qanday bo‘lishidan qat’iy nazar, to‘g‘ri mahorat 

to‘plamiga ega bo‘lgan jamoaga ega bo‘lish loyiha muvaffaqiyati uchun juda muhimdir. 

Loyiha menejeri - loyiha rahbari sifatida ham tanilgan - odatda loyihani va loyiha 

jamoasi a’zolarini muvofiqlashtirish, nazorat qilish va boshqarish uchun javobgardir. 

Loyiha menejerlari loyihaning boshlang‘ich yig‘ilishidan boshlab loyihaning o‘limigacha 

bo‘lgan muammosiz ishlashini ta’minlash uchun javobgardir. 

Loyiha menejerlari loyihani nazorat qiladi va taxminlarni belgilash, vazifalarni 

belgilash va ishni muvofiqlashtirish orqali jamoaga rahbarlik qiladi. Ular murabbiy 

sifatida xizmat qiladi, individual hissa qo‘shuvchilarga rahbarlik qiladi va loyiha jamoasi 

a’zolari o‘rtasidagi hamkorlik va muloqotni osonlashtiradi. 

Loyiha menejerining asosiy vazifalariga quyidagilar kiradi: 

Loyiha rejasini ishlab chiqish va loyiha maqsadlarini belgilash uchun yuqori 

darajadagi menejment bilan ishlash. 

Loyiha resurslarini taqsimlash va resurslarni boshqarish rejasini ishlab chiqish. 

Loyiha hajmini aniqlash va loyihani boshqarish rejasida belgilangan chegaralar 

doirasida saqlash. 

Loyiha jamoasi a’zolari bilan muloqot qilish va ularni boshqarish. 

Loyiha vazifalarini belgilash va loyiha ishlarini jamoaning alohida a’zolariga 

topshirish. 

Loyihani jadval bo‘yicha ushlab turish va ustuvorliklar o‘zgarganda yoki to‘siqlar 

paydo bo‘lganda echimlarni ishlab chiqish. 
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Loyihaning KPI-larini kuzatish va agar loyiha maqsadlarga erisha olmasa, faol 

ravishda burish. 

Jamoa a’zolari o‘rtasidagi aloqani muvofiqlashtirish va jamoalararo har qanday 

nizolarni hal qilish. 

Manfaatdor tomonlarni boshqarish orqali manfaatdor tomonlarga umidlarni belgilash 

va yangilanishlarni etkazish. 

Aytaylik, sizning marketing agentligingiz veb-saytni qayta loyihalashni amalga 

oshirmoqda. Ushbu loyiha uchun loyiha menejeri loyihani bajarish uchun zarur bo‘lgan 

vaqt va resurslarni aniqlash uchun javobgar bo‘ladi; qayta loyihalashning kundalik 

ishlarini nazorat qilish, shu jumladan fikr-mulohazalarni bildirish va loyihani davom 

ettirish; va loyihaning individual jamoasi a’zolarini boshqarish. 

Xulosa qiladigan bo‘lsak, loyiha jamoasi a’zosi - bu loyihaning muvaffaqiyatli 

yakunlanishiga hissa qo‘shadigan ishni ishlab chiqarish vazifasi yuklangan shaxs. 

Odatda, loyiha jamoasi a’zolari jamoaga va loyihaga olib keladigan maxsus, o‘ziga xos 

mahorat to‘plamlariga ega bo‘lgan individual hissa qo‘shuvchilardir. Ular uyda yoki 

tashqarida pudratchi sifatida ishlaydigan to‘liq yoki yarim kunlik ishchilar bo‘lishi 

mumkin. 

Loyiha jamoasi deyarli har doim loyiha menejeri, individual guruh a’zolari va loyiha 

homiysidan iborat. Ammo loyihalar hajmi va ko‘lami bo‘yicha juda ko‘p farq qilishi 

mumkin va bu loyiha menejerlari o‘z loyihalari ehtiyojlarini qondirish uchun o‘z 

jamoalarini moslashtirishlari kerakligini anglatadi. 
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